
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κ. Νευροκόπι, 1 1 / 1 1 / 2 0 2 1  
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ Αριθμ. Πρωτ: 7704
ΔΗΜΟΣ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Δ/νση : Σωκράτους 7 
Ταχ. Κώδικας. : 66033 
Πληροφορίες: Άρμεν Βασίλειος 
Τηλ. : 2523350144 
Ηλεκτρ.Ταχυδρ. nevrokop@otenet.gr 

 

 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ANOIKTOY ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 

Ο Δήμαρχος Κ. Νευροκοπίου 
 

Προκηρύσσει Ηλεκτρονικό Ανοικτό Διεθνή Διαγωνισμό για την εκτέλεση της Ανακατασκευή κεντρικής 
Παιδικής Χαράς και κατασκευή νέας στο πάρκο της Αγίας Βαρβάρας του Δήμου Κάτω Νευροκοπίου με 
σφραγισμένες προσφορές, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά αποκλειστικά βάση της τιμής. 

1. Αναθέτουσα Αρχή: Δήμος Κάτω Νευροκοπίου 
Διεύθυνση: Σωκράτους 7 66033 
Τηλέφωνο: 2523350144 Φαξ: 2523350147 

2.  Τίτλος: «Ανακατασκευή κεντρικής Παιδικής Χαράς και κατασκευή νέας στο πάρκο της Αγίας 
Βαρβάρας του Δήμου Κάτω Νευροκοπίου» 

3. Υπό προμήθεια είδη - ποσότητες: 
 

ΣΥΓΚΕΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

Α/Α Είδος μ/μ Ποσ. Τιμή / Μονάδα Σύνολο 

A.1 Στέγαστρο Ομπρέλα τμχ 1            18.000,00 €       18.000,00 €  

A.2 Παγκάκι Στρόγγυλο τμχ 1              1.100,00 €          1.100,00 €  

A.3 Παγκάκι υψηλής αντοχής τμχ 1                  800,00 €             800,00 €  

A.4 Παγκάκι 200cm με πλάτη σε όλο το μήκος τμχ 3                  800,00 €          2.400,00 €  

A.5 Παγκάκι με μισή πλάτη (Πεύκο) τμχ 2                  800,00 €          1.600,00 €  

A.6 Τραπεζάκι Πικ Νικ παιδικής χαράς τμχ 3                  600,00 €          1.800,00 €  

A.7 
LP 021 Επιστύλιο διπλό φωτιστικό σώμα LED με 
βραχίονες 

τμχ 2              2.500,00 €          5.000,00 €  

A.8 Επιστύλιο Φωτιστικό  τμχ 5              1.300,00 €          6.500,00 €  

A.9 Διπλή Μεταλλική Βρύση τμχ 2                  550,00 €          1.100,00 €  

A.10 Δοχείο απορριμμάτων Tidybear τμχ 1                  900,00 €             900,00 €  

A.11 Κάδος απορριμμάτων Μολύβι τμχ 3                  600,00 €          1.800,00 €  

A.12 Ξύλινη περίφραξη παιδικής χαράς (έλατοΙΙ).  €/m m 35                    70,00 €          2.450,00 €  

A.13 Πόρτα για ξύλινη περίφραξη ίσια µε µήκος 200cm. τμχ 2                  450,00 €             900,00 €  

A.14 Πινακίδα Παιδικής Χαράς τμχ 1              1.800,00 €          1.800,00 €  

A.15 Πινακίδα Π.Χ μεταλλική τμχ 1                  650,00 €             650,00 €  

B.1 
Δάπεδο ασφαλείας κόκκινο/στρώση EPDM Υ.Π. 130cm, 
Βάρος 25kg/m2 

m² 109                    90,00 €          9.810,00 €  

B.2 
Δάπεδο ασφαλείας κόκκινο/στρώση EPDM Υ.Π. 220cm, 
Βάρος 56kg/m2 

m² 200                  115,00 €       23.000,00 €  

B.3 Συνθετικός χλοοτάπητας με UV 28mm ρολό 4m m² 228                    62,00 €       14.136,00 €  

Γ.1 Κούνια παίδων 3 θέσεων τμχ 1              1.500,00 €          1.500,00 €  

Γ.2 Κούνια νηπίων 2 θέσεων τμχ 1                  900,00 €             900,00 €  

Γ.3 Δραστηριότητα Γερανός τμχ 1              1.000,00 €          1.000,00 €  

Γ.4 Αµµοδόχος. τμχ 1                  900,00 €             900,00 €  

Γ.5 Τραµπάλα 2 θέσεων ξύλινη. τμχ 1                  550,00 €             550,00 €  

Γ.6 Χωροδικτύωμα τμχ 1            15.300,00 €       15.300,00 €  

Γ.7 Το Κάστρο του Μεγάλου Μαγίστρου τμχ 1            55.000,00 €       55.000,00 €  

Γ.8 Σύνθετο Κάστρο τμχ 1            25.000,00 €       25.000,00 €  

Γ.9 Δραστηριότητα ακοής τμχ 1              1.000,00 €          1.000,00 €  

Γ.10 Πολυσύνθετο Νηπίων τμχ 1              8.900,00 €          8.900,00 €  

Γ.11 Τσουλήθρα νηπίων τμχ 1              2.500,00 €          2.500,00 €  

Δ.1 
Εργασίες Αποξήλωση, Επανατοποθέτησης και 
συντήρησης 

κ.α. 1              4.813,68€         4.813,68 €  





 
 

 

 
 
 

 
 

4. Η προκήρυξη αφορά Δημόσια Σύμβαση προμήθειας 
5. Περιγραφή – αντικείμενο της σύμβασης: Προμήθεια και εγκατάσταση ειδικού εξοπλισμού, που συνίσταται 
σε όργανα παιχνιδιού, ειδικά δάπεδα ασφαλείας και λοιπού εξοπλισμού, για την ανακατασκευή μίας 
παιδικής χαράς και τη δημιουργία νέας  εντός της Δημοτικής Κοινότητας Κάτω Νευροκοπίου. 
6. Κατανομή σε τμήματα: Όχι 

7. Συνολικός προϋπολογισμός: 
213.709,68 € χωρίς Φ.Π.Α. 
51.290,32 € Φ.Π.Α. (24%) 
265.000,00 € συνολικός προϋπολογισμός 
8. Διάρκεια σύμβασης: Η σύμβαση θα διαρκέσει δώδεκα (12) μήνες από την υπογραφή της. 
9. Απαιτούμενες εγγυήσεις: Η προσφορά πρέπει υποχρεωτικά και με ποινή αποκλεισμού να συνοδεύεται από 
Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής στο διαγωνισμό σε ευρώ (€), το ύψος της οποίας πρέπει να ανέρχεται στο 2% 
του προϋπολογισμού προ Φ.Π.Α. ήτοι 4.274,20 €. 

10. Βασικοί όροι χρηματοδότησης: Από ίδιους πόρους του κάθε φορέα υλοποίησης. 
11. Διάθεση εγγράφων – στοιχείων του διαγωνισμού: Δημοτικό Κατάστημα Κ. Νευροκοπίου, Γραφείο 
Προμηθειών οδός Αγ. Δημητρίου 23, Κ. Νευροκόπι Τ.Κ. 66033 και στα τηλέφωνα 2523350106 – 2523350144 
e-mail: nevrokop@otenet.gr κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. 
Επίσης το σύνολο των τευχών του διαγωνισμού θα βρίσκονται αναρτημένα στην ιστοσελίδα του Δήμου και 
συγκεκριμένα στη διεύθυνση: www.nevrokopi.gr όπου παρέχεται ελεύθερη, άμεση και πλήρης πρόσβαση 
καθώς και στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. και στο Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.( www.promitheus.gov.gr ) 
12. Χρόνος, τόπος και γλώσσα υποβολής των προσφορών: Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί ηλεκτρονικά στη 
Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: 
Τρίτη 07 Δεκεμβρίου 2021 και ώρα 23:59 μ.μ. Η ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών γίνεται τρεις (3) 
εργάσιμες ημέρες μετά την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήτοι Παρασκευή 10 
Δεκεμβρίου  2021 και ώρα 11:00 π.μ. Γλώσσα σύνταξης των προσφορών είναι η Ελληνική. 

13. Χρόνος ισχύος των προσφορών: Δώδεκα μήνες από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής 
προσφορών. 

14. Δικαίωμα συμμετοχής: Φυσικά και νομικά πρόσωπα ημεδαπά ή αλλοδαπά, συνεταιρισμοί, ενώσεις 
προμηθευτών που υποβάλλουν κοινή προσφορά και κοινοπραξίες προμηθευτών. 
15. Εναλλακτικές προσφορές: Δεν γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές ή αντιπροσφορές. 
16. Ημερομηνία αποστολής στην υπηρεσία επίσημων εκδόσεων των ευρωπαϊκών Κοινοτήτων:01/11/2021 
17. Όλες οι αναλυτικές πληροφορίες, καθώς και οι χώροι παράδοσης περιλαμβάνονται στην διακήρυξη του 
διαγωνισμού. 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

Κυριακίδης Γιάννης 
 

Δ.2 Γενικές Εργασίες κ.α. 1 2.000,00 €              2.000,00€ 

Δ.3 Πιστοποίηση τμχ 2                  300,00 €             600,00 €  

  

 Σύνολο:     213.709,68 €  

 Φ.Π.Α.:       51.290,32 €  

 Γενικό Σύνολο:     265.000,00 €  

DIMITRIO
S 
CHARIZA
NIS

Digitally signed by DIMITRIOS 
CHARIZANIS
DN: cn=DIMITRIOS CHARIZANIS
gn=DIMITRIOS c=GR o=Hellenic 
Public Administration Certification 
Services ou=ȹȼɀȼɇɅȽɃɆ 
ɉȷɅȽȻȷɁȼɆ 
e=texniki2@0724.syzefxis.gov.gr
Reason: ȷȾɅȽȸȺɆ ȷɁɇȽũɅȷūɃ 
Location: 
Date: 2021-11-11 11:20+02:00




